

# GAÜN'de devir teslim gerçekleştirildi

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Rektörlüğü'ne atanan Prof. Dr. Sait Mesut Doğan, düzenlenen törenle görevi Prof. Dr. Arif Özyayın'dan devraldı.



Görevi devralan Prof. Dr. Sait Mesut Doğan ise Gaziantep Üniversitesi'ni daha ileriye taşımayı hedeflediklerini belirtti. Doğan, "Prof. Dr. Arif Özyayın'ın da ifade ettiği gibi bu bir bayrak yarışı. Kendisi ve ekibi, özellikle deprem döneminde çok zor zamanlarda üniversitemize ellerinden gelen katkıyı sunmuşlardır. Emekleri için kendisine teşekkür ediyorum. Bundan sonra hedefimiz, üniversitemizi daha ileri noktalara taşımak ve başarı grafiğini yükseltmek olacak" diye konuştu.

## "Antep Savunması, tarihin akışını değiştirdi"



Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Cengiz Şimşek, Gaziantep'in düşman işgalinden kurtuluşunun yıldönümü nedeniyle yayımladığı kutlama mesajında, "Gaziantep Savunması, tıpkı Çanakkale Zaferi gibi tarihin akışını değiştirmiştir" dedi. 25 Aralık Kurtuluş Günü'nü büyük bir coşku, gurur ve sevinçle kutladıklarını ifade eden Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Cengiz Şimşek, Gaziantep Savunmasının tarihteki yerine dikkat çekti.



# Gaziray projesiyle ulaşım kolaylaşıyor

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, 2022 yılında tamamlanarak hizmete giren GAZİRAY ile kentin ulaşımına yeni bir soluk getiriyor. Yılda 3 milyon yolcu taşıyan GAZİRAY, şehrin iki önemli üretim noktası olan **Başınar ve Taşlıca bölgelerini birbirine bağlayarak çalışanlara rahat, güvenilir ve konforlu bir ulaşım imkanı sunuyor.**



Toplam 25 kilometrelik bir hatla ilerleyen GAZİRAY, modernize edilmiş 16 durağı ile hizmet veriyor. Eski tren hattının yeniden düzenlenmesiyle hayata geçirilen GAZİRAY, yer altından geçen 5.5 kilometrelik kısmıyla şehirde bariyer etkisi yaratmadan hızlı tren ve banliyö hatlarına hizmet sağlıyor. Ayrıca, Türkiye'nin ilk yüzde yüz yerli ve milli elektrik motorlu trenleri GAZİRAY'da kullanılacak. Sakarya'daki TÜRASAŞ fabrikasında üretilen 32 vagon olan 8 elektrikli tren setinin ilki gelecek yıl teslim edilecek.



GÜN YERİ DOĞU

# Denge

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466

9 772148 146601

@dengegazete

gaziantepdengegazetesi

24 ARALIK 2024 SALI Yıl: 13 Sayı: 4601 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepdenge.com



# Tiryakioğlu: "Zor bir yılı geride bıraktık"

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Aralık Ayı Olağan Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu başkanlığında, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve Meclis Üyelerinin katılımıyla yapıldı. Toplantıda; 2024 yılı faaliyetleri değerlendirilerek, 2025'e yönelik hedefler, projeler ve Suriye'deki yeni dönemin Gaziantep'e etkileri üzerine istişarelerde bulunuldu.

Yılın son meclis toplantısının açılışında konuşan GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, 2025 yılının tüm insanlık için savaş ve felaketlerden uzak, huzur dolu bir yıl olması temennisinde bulundu. Konuşmasında 2024 yılına yönelik genel değerlendirmelerde bulunan Tiryakioğlu, senenin küresel ölçekte zor bir yıl olarak geride kaldığını ifade etti. Gelişmiş ekonomilerde büyüme hızının yavaşlamasının, küresel taleplerde daralmalara neden olduğunu kaydeden Tiryakioğlu, Türkiye ekonomisinin, yaşanan bu küresel olumsuzluklara ek olarak, içeride yüksek enflasyon ve artan maliyet baskıları ile karşılaştığını ifade etti.



## "STRATEJİK ADIMLAR ATILACAK"

Türkiye'nin, güçlü üretim altyapısı ve dinamik sanayi yapısı sayesinde direncini her zaman koruduğuna işaret eden Tiryakioğlu, "Birçok kritik sektör, ihracata dayalı büyüme hedeflerine odaklanarak küresel pazarlardaki yerlerini koruma mücadelesi verdi. Özellikle tarıma dayalı gıda sanayinde pazar çeşitlendirme çabaları, ülkemizin uluslararası rekabette gücüne katkı sundu" dedi. 2025 yılına girerken, küresel ekonomide toparlanma sinyallerinin sınırlı olduğunu, Türkiye için ise önemli fırsatlar ve dönüşüm alanlarının ön plana çıktığını dile getiren Tiryakioğlu, "Enerji maliyetlerini düşürecek yenilenebilir enerji projeleri, sanayide verimliliği artıracak dijitalleşme yatırımları ve lojistik altyapının güçlendirilmesi, bu dönemde Türkiye'nin rekabetçiliğini artırmak adına stratejik adımlar olacak" şeklinde konuştu.



## Başkan Tahmazoğlu miniklerle buluştu

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Selçuklu Gençlik Merkezi'nde eğitim gören ve Yerli Malı Haftası'nı kutlayan ana sınıfı öğrencileriyle bir araya geldi. Şahinbey Belediyesi'ne bağlı Selçuklu Gençlik Merkezi'nde eğitim gören

ana sınıfı öğrencilerini ziyaret eden Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, yerli üretimin önemini vurgulayarak öğrencilerle sohbet etti. Etkinlikte, ana sınıfı öğrencileri ailelerinin hazırladığı birbirinden lezzetli yerli ürünleri tanıttı.



## SANKO öğrencileri Türkiye ikincisi oldu

SANKO Okulları öğrencileri, "11'inci Başakşehir İnovasyon Yarışması"nda Türkiye ikincisi olarak önemli başarıya imza attı.

## "103 yıl önce yakılan Kurtuluş Meşalesi hiçbir zaman sönmeyecektir"



AK Parti Gaziantep Milletvekili Bünyamin Bozgeyik, Gaziantep'in düşman işgalinden kurtuluşunun yıldönümü nedeniyle yayımladığı kutlama mesajında, "Atalarımızın yaktığı kurtuluş meşalesi bugün olduğu gibi gelecekte de yolumuzu aydınlatmaya devam edecektir" dedi.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GAZETENİZ  
**Denge**



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

**Haberiniz olsun...**

www.gaziantepdenge.com

